

Jelars Holding II ApS

Jupitervej 27, 6800 Varde

CVR-nr. 42 01 05 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Obbekjær Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jelars Holding II ApS Jupitervej 27 6800 Varde
	CVR-nr.: 42 01 05 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Obbekjær Christensen, Jupitervej 27, 6800 Varde, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Executive Control ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at besidde kapitalene i kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.625 kr. mod -50.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Fortsat drift

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening i kapitalinteresser samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	30/12 2020 - 31/12 2021
Bruttotab	-4.625	-8.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>0</u>	<u>-42.000</u>
Resultat før skat	-4.625	-50.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-4.625</u>	<u>-50.000</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-4.625</u>	<u>-50.000</u>
Disponeret i alt	<u>-4.625</u>	<u>-50.000</u>

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	46.000	46.000
Overført resultat	-54.625	-50.000
Egenkapital i alt	-8.625	-4.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	4.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.625	4.000
Gældsforpligtelser i alt	8.625	4.000
Passiver i alt	0	0

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	46.000	-50.000	-4.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.625	-4.625
	46.000	-54.625	-8.625

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Fortsat drift

Der er væsentlig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening i kapitalinteresser samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabskapitalen kan genoprettes ved fremtidig indtjening.

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb	42.000	42.000
Kostpris 31. december 2022	42.000	42.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-42.000	0
Årets nedskrivninger	0	-42.000
Nedskrivninger 31. december 2022	-42.000	-42.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
Executive Control ApS, Højbjerg	50 %	-13.188
		Årets resultat
		-9.188
		-13.188
		-9.188
